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30 April 2024

Memberikan tingkat pengembalian yang 

relatif moderat-tinggi dengan tingkat resiko 

yang bervariasi dalam jangka waktu 

menengah dan panjang. Dana investasi 

dialokasikan ke saham dan surat berharga 

pendapatan tetap.

Saham 10% - 75%

Obligasi 10% - 75%

Kas dan Pasar Uang 0% - 25%

1.20%

29.29%

69.51%

 Kas dan Pasar

Uang

 Obligasi

 Saham

• Obligasi XL Axiata Tbk

• Deposito BPD Sumatera Selatan dan Bangka Belitung

• Saham-Saham di IDX

Indeks Harga Saham Gabungan tercatat melemah -0.75% selama bulan Apr'24 didorong oleh pelemahan di sektor

transportasi dan logistik dan sektor konsumen siklikal selama April 2024. Kepemilikan saham oleh investor asing

tercatat menurun ditunjukkan dengan net foreign outflow sebesar -Rp16.20 triliun pada pasar saham, lebih buruk

dibandingkan dengan bulan lalu yang inflow (Mar'24: Rp 7.84 triliun).

Imbal hasil SBN 10-tahun kembali tercatat naik di level 7.2% pada akhir Apr’24 (+76.70 bps secara YTD) di samping

imbal hasil US Treasury 10-tahun juga mengalami penurunan ke level 4.68% pada Apr'24 (+80.70 bps secara YTD).

Selain itu,  jumlah kepemilikan investor asing pada pasar SBN tercatat menurun ke level 13.77% (Mar'24: 14.20%).

IDR

149,744,595,454.53 IDR

2.00%

36,924,903.86 

4,055.38 

Menengah - Tinggi

IDR

Harian

Citibank N.A.

IDR 685.08

Avrist Assurance

31 Oktober 2003

1.2%

3.3%

25.9%

69.5%

 Kas dan Pasar Uang

 Obligasi Korporasi

 Obligasi Pemerintah

 Saham

Kinerja Link Balanced Tolok Ukur

1 bulan -4.56% -3.00%

3 bulan -2.53% -2.42%

6 bulan 3.15% 2.01%

Sejak awal tahun -1.34% -2.23%

1 tahun -2.41% 0.06%

3 tahun 7.61% 11.28%

5 tahun 6.66% 17.66%

Sejak peluncuran 491.96% 652.76%
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Link Balanced Tolok Ukur (50% LQ45 + 50% Indobex Composite)
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